
Danser Skuespiller

e-post tonemartinek@gmail.com e-post trinebarias@gmail.com

mobil 992 69 152 mobil 917 96 674

web web http://www.trinebarias.no  

Danser Skuespiller

e-post fridaskinner@gmail.com e-post biniam.y@gmail.com

mobil 482 89 788 mobil 457 85 735

web web

Danser Skuespiller

e-post ellingsen.karoline@gmail.com e-post wileproductions@gmail.com

mobil 913 79 225 mobil 948 08 289

web web

Danser Skuespiller

e-post marikomiyatajancey@gmail.com e-post voijla4@hotmail.com

mobil 988 02 090 mobil 984 90 443

web web

Danser Skuespiller

e-post Charlott.utzig@gmail.com e-post lykkekristine@gmail.com

mobil 971 97 524 mobil 986 53 662

web web

Danser Skuespiller

e-post andreproduksjoner@gmail.com e-post lina.t.fjortoft@gmail.com

mobil 996 37 485 mobil 481 72 318

web https://tatand.com/ web http://www.linataulefjortoft.com/ 

Danser Skuespiller

e-post lisa.colette.bysheim@gmail.com e-post sofiefrost@speaktheatregroup.com

mobil 401 66 053 mobil 920 15 101

web web www.sofiefrost.com

Danser Skuespiller

e-post trine.lise.moe@hotmail.com e-post asaloh@gmail.com

mobil 948 76 333 mobil 482 59 373

web web

Danser Skuespiller

e-post mariama.slattoy@gmail.com e-post siljelindberg@gmail.com

mobil 986 68 284 mobil 470 24 566

web web

Danser Skuespiller

e-post rina.rosenqvist@gmail.com e-post hans.n.roine@gmail.com

mobil 911 82 000 mobil 936 26 440

web web

Skuespiller Skuespiller

e-post thaletornes@gmail.com e-post julie.husby@gmail.com

mobil 934 98 296 mobil 934 47 063

web http://www.thaletornes.no/ web

Frida Skinner Biniam Yhidego

https://www.facebook.com/wichel

evinsenproductions 

Karoline Bergh Ellingsen Yvonne Wiche Levinsen

Adeptkullet 2017        Skuespiller- og danseralliansen

Tone Martine Kittelsen Trine Bariås-Kvitstein

Mariko Miyata Jancey Viola Tømte

Charlott Madeleine Utzig Lykke Kristine Moen

Tanja Andreeva Lina Taule Fjørtoft

https://www.facebook.com/lykkek

moen 

Lisa Colette Bysheim Sofie Frost

Trine Lise Danielsen Moe Åsa Hillingseter Løyning

Thale Tornes Julie Støp Husby

Mariama Slåttøy Silje Lindberg

Rina Rosenqvist Hans Norman Røine
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